Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     17.08.2016г.      №      498
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление ад​министрации Омсукчанского городского ок​руга от 22.12.2015г. № 909 «Об утверждении административного регламента по предос​тавлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструк​цию объектов капитального строительства»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нор​мативно-правовых актов администрации Омсукчанского городского округа, в соот​ветствии со статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, ру​ководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской ок​руг», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 22.12.2015г. № 909 «Об утверждении административного регламента по предос​тавлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконст​рукцию объектов капитального строительства» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6.2 Раздела II административного регламента по предостав​лению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструк​цию объектов капитального строительства» слова «в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами» заменить словами «в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения заявления о выда​че разрешения на строительство.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения (опубликования) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Ин​тернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                          И.В. Анисимова